
   
                                    DETERMINAZIONE N. 394  del 20 aprile 2017  

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

STRUTTURA PROPONENTE  

 
ACQUISTI, TECNOLOGIE, INGEGNERIA CLINICA 

RETI (AUDIO – VIDEO – INFORMATICA) 

 
Direttore dott. Federico Bonisoli 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
AFFIDAMENTO A MEZZO PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 36  
D.LGS. N.  50/2016 -  FORNITURA  E  POSA DI SCALE IN FERRO 
ZINCATO PRESSO IL P.O. DI VERBANIA. 
 
 
 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 394  del 20 aprile 2017  

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE 2017 – Proprietà 2017 
 
al N.             217               conto                1.12.02.11 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB            32                             Spesa prevista         €. 13.542,00 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget già attribuito alla SOC GESTIONE 
INFRASTRUTTURE E TECNOLOGIE BIOMEDICHE. 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento. 
                                                           
Data 20 aprile 2017 
                                                               Il Direttore SOC Acquisti, Tecnologie,                                                                    
                                                  Ingegneria Clinica,Reti (Audio – Video – Informatica)  
                                                        (dott. Federico Bonisoli) 

 
                                                   Il Responsabile del procedimento 
                                                                           (Ing. Mario Mattalia) 
 

 

 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 394  del 20 aprile 2017  

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE STRUTTURA  
su proposta del 

REFERENTE S.O.S. PROGRAMMAZIONE E GESTIONE ATTIVITA’ TECNICHE E 
MANUTENZIONE 

 

 
Premesso che risulta necessario provvedere alla fornitura e posa di n° 2 scale in ferro 
zincato presso il P.O. di Verbania; 

 
considerato che l’entità del lavoro necessario permette di affidare la manutenzione 
direttamente a mezzo procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016; 

 
dato atto che la scrivente S.O.C. ha provveduto ad effettuare un’indagine di mercato 
invitando le seguenti Ditte a presentare offerta per il lavoro di cui trattasi: 
 
SITVERBA S.R.L. – VERBANIA 
SIRAM S.P.A. – MILANO 
CARPENTERIA STOCCHETTI S.R.L. – VERBANIA 
 
preso atto che l’offerta della Ditta CARPENTERIA STOCHETTI di Verbania è risultata la 
più economica e congrua;  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 

DETERMINA 
 

1°)   di affidare per le motivazioni di cui in premessa alla Ditta CARPENTERIA 
STOCCHETTI S.R.L. Via dell’Informatica, 7 - VERBANIA, a mezzo procedura 
negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs 50/2016, la fornitura e posa di n. 2 scale in 
ferro zincato e smontaggio di una scala esistente, presso il P.O. di Verbania per un 
importo pari ad euro 13.542,00 IVA 22% inclusa; 

 
2°) di imputare la spesa derivante dall’assunzione del presente provvedimento al conto 

1.12.02.11 dello stato patrimoniale anno 2017 – fondi propri; 
 
3°) di notificare l’affidamento della manutenzione di cui trattasi alla ditta Ditta 

CARPENTERIA STOCCHETTI di Verbania. 
 
4°) di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali ed Istituzionali di trasmettere 

copia del presente atto al Collegio Sindacale ai sensi dell’art. 14 L.R. n. 10/1995 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Data 20 aprile 2017 



   
                                    DETERMINAZIONE N. 394  del 20 aprile 2017  

4 di 5 

 
 
 
                                        Il Proponente Referente S.O.S. Programmazione e Gestione 
                                                                Attività Tecniche e Manutenzione 
                                                                  Responsabile del procedimento 
                                                                       (Dott. Ing. Mario Mattalia)  
 
 
                                                      Il Direttore S.O.C. Acquisti, Tecnologie, Ingegneria 
                                                             Clinica, Reti (Audio – Video – Informatica) 
                                                                        (dott. Federico BONISOLI) 
 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                    DETERMINAZIONE N. 394  del 20 aprile 2017  

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 
 DIREZIONE SANITARIA   AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

 DIP. PREVENZIONE    ORGANI PROTOCOLLO URP 

 DISTRETTO VCO   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN. 

 GEST. ATTIVITA’ TERR.    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON. 

 SER.D   X ATTIVITA’ TECNICHE E MANUTENZ 

 FARMACIA     INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI 

 SALUTE MENTALE TERR.   GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO 

 SITRPO   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

     FORMAZIONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

